АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2024 г. № 8
          с. Заброды

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктами 7,8 статьи 55 Федерального Закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 15- 17 марта 2024 года:

Избирательный участок № 16/11

ул. Заброденская (дом № 11) автобусная остановка – информационный стенд;

Избирательный участок № 16/12

ул. 70 лет Октября автобусная остановка – информационный стенд;

Избирательный участок № 16/13

ул. Центральная автобусная остановка – информационный стенд;

Избирательный участок № 16/14

ул. Ворошилова, дом 1 здание многоквартирного жилого дома – информационный стенд.

2. Предоставить на территории Заброденского сельского поселения для проведения агитационных публичных мероприятий по выборам Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года помещение дома культуры, расположенное по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Заброденская, д. 46.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Заброденского сельского поселения                                     Г.Н. Блажкова